[image: image1.png]Ul

Администрация городского округа Сокольский

Нижегородской области

Муниципальное казённое  учреждение

 дополнительного образования

Сокольская   детско-юношеская спортивная школа
Нижегородская обл., р.п. Сокольское, ул. Кирова д.28-а тел. 2-06-94

П Р И К А З

от 15 июня 2018  г.                                                                        № 33
Об утверждении перечня должностей, замещение,
 которых связано с коррупционными рисками
В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря                    2008 года № 273-ФЗ (руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций муниципального учреждения МКУ ДО Сокольская ДЮСШ            п р и к а з ы в а ю:
Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками (Приложение 1).
Директор Сокольской ДЮСШ __________В.Л. Воеводин.

(Приложение 1).

Утвержден  приказом директора
МКУ ДО Сокольская ДЮСШ
От 15.06.2018  № 33
Перечень должностей МКУ ДО Сокольская ДЮСШ, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Директор
2. Заместитель директора
3. Старший тренер-преподаватель
4. Тренер-преподаватель